S120 系列单梁行车专用变频器
使用说明书
资料版本   V2.8
归档日期   2022-06-13
企业标准： Q/913703SSC002-2019
感谢您购买 S120 系列单梁行车专用变频器！本产品是深川变频为起重行业量身
打造的一款小体积、小功率、高性价比的起重专用变频器，具备优异的开环矢量
控制和 VF 控制方式，起动力矩大，主要用于小型起重设备中的平移、回转等驱

3
第 2 章 技术指标及选型
2.1 命名规则
 S120-QZ 5.5 T4 B - A
S120-QZ:单梁行车专用变频器
变频器功率
制动单元
标识
对应功率（KW)
0.4～22
0.4～22
标识
B
内置制动单元
标识
T4
电压等级
三相380V
升级版本
2.2 铭牌
2.3 型号与技术参数
变频器型号 输入电压 输出电流 A 适配电机 KW
S120-QZ0.4T4B-A
三相 380V
±15%
1.2 0.4
S120-QZ0.75T4B-A 2.5 0.75
S120-QZ1.5T4B-A 3.7 1.5
S120-QZ2.2T4B-A 5.0 2.2
S120-QZ3.7T4B-A 8.8 3.7
S120-QZ5.5T4B-A 12.8 5.5
第2章 技术指标及选型                         S120系列单梁行车专用变频器说明书
4
S120-QZ7.5T4B-A 17.0 7.5
S120-QZ11T4B-A 25.0 11.0
S120-QZ15T4B-A 32.0 15.0
S120-QZ18.5T4B-A 37.0 18.5
S120-QZ22T4B-A 45.0 22.0
2.4 技术规范
项目 规格
输入
额定电压 三相 380V，±15%